Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 12 de abril de 2021 Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF3AF4B7F607C3DACE50F1B437B74B31

segunda-feira, 12 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTO, AVISO DA HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02TP/2021.

• RESULTADO DO JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF3AF4B7F607C3DACE50F1B437B74B31

segunda-feira, 12 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB8F0FD224CD5F689189C2E98C73EE22

segunda-feira, 12 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 12 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB8F0FD224CD5F689189C2E98C73EE22

segunda-feira, 12 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 12 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB8F0FD224CD5F689189C2E98C73EE22

segunda-feira, 12 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 12 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

____________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30
RESULTADO DO JULGAMENTO

O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº
017/2021. Objeto Aquisição parcelada de gêneros alimentícios para serem destinados a alimentação
escolar do município. Julgada em 12/04/2021. Após o julgamento da proposta e análise documental,
declara-se vencedora do certame a empresa BRISIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E
CONTABILIDADE CNPJ: 33.103.823/0001-00, como vencedora do único lote – JARBAS DA
SILVA SOARES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF3AF4B7F607C3DACE50F1B437B74B31

		2021-04-12T11:49:52-0300